
 

 

 

 

 

 

Besluit van de burgemeester  

 

 
Gelet de wet betreffende de politie van het wegverkeer; 
Gelet het algemeen reglement op de politie van het wegverkeer en het gebruik van de openbare 

weg; 
Gelet het Ministerieel Besluit waarbij de minimumafmetingen en de bijzondere 
plaatsingsvoorwaarden van de verkeerstekens worden bepaald; 
Gelet op het ministerieel rondschrijven betreffende de aanvullende reglementen en de plaatsing 
van de verkeerstekens;  

Gelet de Gemeentewet; 
Gelet het Decreet Lokaal Bestuur; 

Gelet het politiereglement van Hoeilaart; 
Overwegende de aanvraag van Riopact, iov De Watergroep, om een rioolherstelling uit te voeren in 
de Marcel Félicéstraat nummer 21-23. 
Gelet de Marcel Félicéstraat een gemeenteweg betreft; 
Overwegende er verkeersmaatregelen nodig zijn tot een vlot en veilig verloop van werken en het 
verkeer; 

 
BESLUIT: 
 
Art. 1: Op dinsdag 08/04/2025 (en indien nodig woensdag 09/04/2025)  gelden onderstaande 

verkeersmaatregelen. 
 
Art. 1b: In deze periode geldt een parkeerverbod in de zone van de werf. 

 
Art. 2: In bovenstaande periode wordt in de Marcel Félicéstraat één rijstrook ingenomen ter 

hoogte van de werf. 
 
Art. 3: Tijdens de werkzaamheden wordt het verkeer tijdelijk geregeld met driekleurige 

verkeerslichten, die aangepast zijn aan de werfsituatie. 
 

Art. 4: Voetgangers worden veilig omgeleid rond de werfzone indien nodig. De aannemer zorgt in 
dat geval voor een veilige doorgang aan de overzijde. 

 
Art. 5: De nodige verkeersborden en -lichten + signalisatie aangebracht door Riopact, volgens 
signalisatieplan. 

 

Art. 6: Afschriften van dit besluit zullen overgemaakt worden aan: 
- de griffie van de Rechtbank van Eerste Aanleg te Brussel  
- de griffie van de politierechtbank Halle-Vilvoorde 
- de Bestendige Deputatie  
- de brandweerzone Oost van Vlaams-Brabant (brandweerpost Overijse); 

- Politiezone Druivenstreek 
- Huisartsenkring HAHO 

- Intercommunale Interrand 
- BPost 
- De Lijn 

 

Elektronisch ondertekend document, blz. 1 van 2. Verifieerbaar via code.esignflow.be met code 6215-7837-5656-4650



 

Elektronisch ondertekend document, blz. 2 van 2. Verifieerbaar via code.esignflow.be met code 6215-7837-5656-4650


		Gemeente Hoeilaart
	2025-04-04T11:32:08+0000
	Gemeente Hoeilaart


		Gemeente Hoeilaart
	2025-04-04T12:24:33+0000
	Gemeente Hoeilaart




